様式 : HJDS00030A 1
日本語
MG-Wave シリーズ専用コントローラ
MLEK-A080W2LRD
MLEK-A230W2LRDB
オプション –KE/-AE/-AC 含む
取扱説明書
-  目  次  -

AC コードセット 1 本 ※1,2
取扱説明書 1 冊 本書
※1 ご購入時の型番の接尾辞により、『-100V』には『MC-AC100A-2.0M』が、『-200V』には
   『MC-AC200A-2.0M』が送付されております。電源接続前に、主電源コードが使用される
   国の法律・規格を満足し、電源電圧・温度の仕様条件に合っているか確認してください。
       5 ページ： 設置  8 ページ： 仕様  9 ページ： オプション  参照
※2 添付の AC コードセットは本装置専用の AC コードセットです。本装置以外には使用しないで下さい。
2. 特徴
使用可能な照明
モリテックス製 MG-Wave の照明のうち、以下の照明がご使用になれます。              ※1,2
MLEK-A080W2LRD ： 4 ピン / 0.8 [A] 以下の照明
MLEK-A230W2LRDB ： 4 ピン または 4 ピン+2 ピン / 2.3 [A] 以下の照明
出力
2 チャンネルの出力が可能です。
※ 各チャンネル独立でコントロール可能です。
マニュアル調整機能
前面パネルの出力調整スイッチで出力を調整し、接続された LED 照明を調光することが可能です。
※ 各チャンネル独立でコントロール可能です。
※ MANU/REMO スイッチが、MANU の時のみ有効です。
※ COARSE で粗調整が、FINE で微調整が可能です。
※ 0,1,・・・・,E,F は 16 進数です。
※ （COARSE, FINE）が（0,0）で MIN、（F,F）で MAX になります。
※ （0,0）から（0,5）程度まで、出力しない範囲があります。
リモート調整機能
後面パネルの外部信号接続コネクタに８ビットのデジタル信号を入力する事で出力を調整し、接続された
LED 照明を調光することが可能です。
※ 各チャンネル独立でコントロール可能です。
※ MANU/REMO スイッチが、REMO の時のみ有効です。
ON/OFF 機能
外部コネクタに信号を入力する事により、接続されたＬＥＤ照明を消灯できます｡
※ 各チャンネル独立でコントロール可能です。
※ MANU/REMO に関係なく動作します｡
センシングエラー信号出力
照明未接続時、またはセンシング信号に異常がある場合、照明への出力を遮断し、外部信号接続コネク
タにセンシングエラー信号を出力します｡
※ 各チャンネル毎に出力します。
※ MANU/REMO に関係なく動作します｡
警告
※1 指定された照明以外は接続しないでください。
※2 指定された電流値を超えないようにしてください。
様式 : HJDS00030A 4
3. 設置
基本構成について
・ 本装置と MG-Wave の照明を接続することでご使用になれます。